教人［2010］165号

关于开展安庆市第二届中小学学科带头人

和骨干教师评选推荐工作的通知

各县(市、区)教育局，开发区教育中心，市直有关单位：
根据《安庆市中小学学科带头人、骨干教师评选和管理办法》的要求，现就市级第二届学科带头人和骨干教师评选推荐工作的有关事项通知如下：
一、评选推荐范围、条件和程序

依照《安庆市中小学学科带头人、骨干教师评选和管理办法》（见附件六）规定的范围、条件和程序进行推荐。被评为首届市级学科带头人和骨干教师的，至2009年12月已届满，符合条件的可以重新申报推荐。
二、评选名额分配

2010年全市计划评选市级骨干教师1000名、市级学科带头人100名。各县(市、区)按分配名额等额推荐(见附件一)。

三、上报材料

1、评审推荐情况汇报材料一份(说明组织领导、推荐过程和公示情况等)。
2、骨干教师：《安庆市中小学骨干教师推荐人选一览表》(一式两份同时报电子稿，见附件二)

3、学科带头人： 

①《安庆市中小学学科带头人推荐表》(一式两份，见附件三)；

②《安庆市中小学学科带头人推荐人选一览表》(一式两份同时报电子稿，见附件四)；
③个人申报材料，具体要求详见附件五。
四、业务考核

学科带头人的业务考核，拟在暑假期间进行，具体事项另行通知。
五、相关要求

1、各县(市、区)教育行政部门和市直学校，要高度重视评选工作，采取多种形式，加大评选政策的宣传力度，通过开展评选活动在广大教师中进一步营造积极向上的氛围，真正起到激励和导向作用，使我市中小学学科建设再上新台阶。
2、各单位要成立推荐评选委员会，严格依照评选程序开展工作，对上报材料要进行集体审核，审核工作应有书面记录，负责人应签名，并实行责任制，谁签名谁负责，不符合条件的一律不得推荐。
3、在推荐人选时，要合理统筹各学科的比例，注重教学一线中青年优秀教师的选拔推荐，坚持宁缺勿滥的原则，确保评选推荐工作质量。截止2010年12月31日，据退休年龄不满2年的教师原则不予推荐市级学科带头人。

4、第二届评选推荐前，各县（市、区）教育局、市直学校要对首届学科带头人和骨干教师的工作情况，依照管理办法进行全面考核，并形成总结材料与本届评选材料一并上报，市教育局将于近期到直属学校进行督导检查，对考核不合格的本次不得评选推荐。
5、各单位上报材料时间截止到7月20日，逾期不再受理。
联系人：吴葵阳，邮箱：wky5341933@163.com
安庆市教育局
二○一○年五月十九日
抄报：市政府
抄送：市人社局、市财政局

附件一：

安庆市第二届中小学骨干教师、学科带头人推荐名额分配表

	单  位
	骨   干  教  师

	
	中  学
	其中推荐学科

带头人
	小  学
	其中推荐学科

带头人

	桐城市
	78
	12
	70
	10

	怀宁县
	60
	9
	58
	9

	枞阳县
	77
	8
	70
	6

	潜山县
	54
	7
	49
	7

	太湖县
	53
	7
	47
	7

	宿松县
	73
	9
	73
	9

	望江县
	57
	7
	45
	7

	岳西县
	42
	6
	32
	4

	迎江区
	4
	1
	17
	3

	大观区
	4
	1
	22
	3

	宜秀区
	6
	1
	20
	3

	开发区
	4
	1
	9
	1

	市  直
	72
	
	4
	

	合  计
	584
	69
	516
	69


说明：1、推荐名额中含本区域内普通中小学、职业学校、特教学校、幼儿园、教研室、师资培训机构，电教馆和民办学校；2、市级学科带头人人选，在市级骨干教师中择优推荐；3、市直学校原则上按不超过教职工数的2.5%(省级示范学校可按3%)推荐市级骨干教师，并从中推荐三分之一作市级学科带头人人选；4、市区民办中学可根据条件推荐市级骨干教师1名。
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